Директору МАОУ «Гимназия»
города Реутов Московской области
Питьевой Е.А.

от Родителя (законного представителя)
________________________________
________________________________,
проживающего по адресу
________________________________
________________________________
Телефон ________________________
[bookmark: _GoBack]e-mail: _________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего сына (дочь) _________________________________________________________
								(Ф.И.О. полностью)
Дата рождения «____» _________________ 20____г.,
Место рождения ________________________________________________________________________
Адрес места жительства __________________________________________________________________
в 1-ый (первый) класс МАОУ «Гимназия» города Реутов Московской области.

Родители (законные представителя):
1. ________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., адрес места жительства, телефон)
2.	________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., адрес места жительства, телефон)
________________________________________________________________________________
С Уставом, Лицензией на право ведения образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации МАОУ «Гимназия», распорядительным актом о закрепленной территории за МАОУ «Гимназия», Правилами приема граждан в МАОУ «Гимназия» на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса МАОУ «Гимназия» ознакомлен(а).
	На обработку персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации согласен(на).
Законные представители: ________________________ /____________________/
					(подпись)			(Ф.И.О.)
				______________________ /____________________/
					(подпись)			(Ф.И.О.)
Приложение к заявлению:
1.	Ксерокопия Свидетельства о рождении ребенка (оригинал предъявляется);
2.	Ксерокопия Свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (оригинал предъявляется) или ксерокопия Свидетельства о регистрации ребенка по месту пребывания на закрепленной территории (оригинал предъявляется);
3.	Медицинская карта ребенка (форма № 026-У);
4.	Медицинская справка ребенка, в которой имеется заключение о возможности обучения в массовой школе;
5.	Ксерокопия полиса обязательного медицинского страхования;
6.	Ксерокопия страхового свидетельства обязательного (государственного) пенсионного страхования (СНИЛС);
7.	Ксерокопия паспорта одного из родителей.
8.	Фото (3х4).

«_____» ______________ 20 ___ г.					_________________ /______________/